

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد؛

شروع روش جدید نظارت بر بانک ها

طبق اعلام رئیس کل بانک مرکزی، روش جدید نظارتی بر بانک های بورسی و دولتی از هفته آینده، اعمال می شود که هیچ ارتباطی با سهامداران بانک ها نداشته و سهامداران باید فقط سهامداری کنند.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، محمدرضا فرین در جلسه به راه ای با مدیران عامل بانک های بورسی و دولتی با اشاره به قانون بانک مرکزی و الگوی جدید نظارتی بر بانک ها اعلام کرد:پول بانکها متعلق به مردم و سپرده گذار بوده و بانک مرکزی به عنوان نماینده سپرده گذاران، هر کجا و در هر شرکی پول بانک تزریق می شود باید بر آن تک تک ریال های مردم نظارت کند.

روش جدید نظارتی بر بانک های بورسی و دولتی و بدون ارتباط با سهامداران

از هفته آینده هم روش جدید نظارتی بر بانک های بورسی

دولتی اعمال می شود این مسئله هیچ ارتباطی با سهامداران بانک ها ندارد و سهامداران باید فقط سهامداری کنند. چرا که عمده پول بانک‌ها متعلق به سپرده‌گذار است.

عده شرایط مناسب تورم و نقدینگی

با ابلاغ قانون بانک مرکزی، زمینه افزایش استقلال و اقتدار بانک مرکزی فراهم شده و هیچ اختلافی هم درباره این موضوع بین قوا سه گانه نیست. بنابراین امید است بتوان با اجرای این قانون، انضباط پولی و بانکی بهتری برقرار و شرایط مناسب تری قوت.
به لحاظ تورمی و هم کاهش مستمر نقدینگی فراهم شود و اقتصاد شرایط به ثبات برسد.

چند تغییر در قانون جدید بانک مرکزی

در قانون جدید بانک مرکزی، نام شورای پول و اعتبار به هیأت عالی تغییر کرده و از سمت تنها دولت وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه حضور دارند و سایر وزرا حذف شده‌اند.

معاون وزیر اقتصاد:

بانک مرکزی باید قاعده‌گذار بازار ارز باشد

مرکز بوده است. تقاضا و عرضه از نامشروع ناشی از قاچاقی و تشکیل نرخ خارج از مرکز مبادله ارز و طلا اجتناب ناپذیر است اما با این وجود باید سعی کرد تقاضا و عرضه مشروع ارز در این بازار رسمی باشد.

لزوم مدیریت جریان عرضه و تقاضای ارز توسط بانک مرکزی

روحانی با اشاره به اهمیت رویکرد بانک مرکزی در برخورد با این بازار گفته: بانک مرکزی می‌تواند رویکرد متفاوتی در این بازار داشته باشد یک رویکرد این است که بانک مرکزی در این بازار واسطه تقاضا و عرضه از مشروع ناشی از واردات و صادرات باشد. در این رویکرد بانک مرکزی تعیین کننده نرخ ارز خواهد بود. اما رویکرد دیگر این است که بانک مرکزی در سطح تعیین کننده زمین بازی مرکز مبادله ارز باشد یعنی «جریان» عرضه و تقاضای ارز توسط بانک مرکزی مدیریت شود. تقاضای جریان ورود و خروج ارز و تنظیم آن رویکرد بازه بانک مرکزی در مرکز مبادله باشد و این اج بانک مرکزی تعیین کننده نرخ نیست و می‌توان با مدیریت صحیح انتظار نرخ ارز با ثبات را داشت.

روحانی با اعلام اهمیت بازگشت ارز حاصل از صادرات و نظافت انگیزشی و ضمانت اجرای آن اظهار کرد: ضمانت اجرای مالی برای بازگشت ارز وجود دارد که البته تقابل تقویت استناد اما برای طراحی نظام انگیزشی هم باید کارهایی انجام شود. به طور مثال سقف گذاری برای نرخ بازگشتی ارز کار ضد انگیزشی است که اصلاح باید شود.مدیرکل سیاستگذاری وزارت امور اقتصادی و صرافیه ارزی را در حل ناترازی ارزی موثر دانست و افزود: اگر بتوان از موزاد وارد کالاها اساسی را به گونه‌ای مدیریت کرد که مصارف ارزی کاهش یابد و نوع ارز نیز از دست راسترسر باشد و پسیدیه به دلار باشد، فشار به ارز کاهش می‌یابد و از شوک‌های ارزی جلوگیری می‌شود. برای تعیین مبادی واردات گارهای در دولت انجام شده است. نوع خرید ارز یا قراردادهای بلندمدت امکان پذیر است و با تعامل وزارت جهاد و بانک مرکزی قابل انجام است.وی یادآور شد: اولین همایش با موضوع اقتصاد مقاومتی در سال ۱۳۹۱ در همین دانشگاه علم و صنعت برگزار شد و جای تقدیر دارد که کم‌کم کار برگزار کنندگان در حال برگزاری سالانه این همایش هستند. این همایش با انبساط‌سازی در حوزه اقتصاد مقاومتی به ارائه طرح های سیستی پیوسته است.نگارگری کمک کرده است.



معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفته: ناترازی‌های اقتصاد کشور در طول روزهای نزدیک به پایان مشکلات در حوزه ارزی است که قاعده‌گذاری بانک مرکزی برای بازار ارز و بازگشت ارزهای صادراتی ضرورت دارد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، سعیدعلی روحانی در دهمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: بخش قابل توجهی از مسئله ناترازی ارزی کشور به ناترازی انرژی بر می‌گردد و یکی از چاهایی که مصارف ارزی کشور را زیاد کرده است مشکل ناترازی انرژی است. لذا اگر این مشکل حل نشود ناترازی ارزی حل نخواهد شد.

وی با اشاره به مسئله دیگر در نظام ارز و کم‌گشایش های ارزی اخیر گفت: در مورد گشایش‌های جدید یکی نکاترانی وجود دارد که اگر تزریق منابع ارزی اتفاق بیفتد کشور دچار کمبود ذخایر ارزی شود. لذا نقش بانک مرکزی در تسهیل‌گذاری پیرامون این مسئله بسیار مهم است. آیا هدف گذاری ذخایر ارزی برای ما مهم است؟
در مورد گشایش‌های جدید یکی نکاترانی وجود دارد که اگر تزریق منابع ارزی اتفاق بیفتد کشور دچار کمبود ذخایر ارزی شود. لذا نقش بانک مرکزی در تسهیل‌گذاری پیرامون این مسئله بسیار مهم است. آیا هدف گذاری ذخایر ارزی برای ما مهم است؟
در مورد گشایش‌های جدید یکی نکاترانی وجود دارد که اگر تزریق منابع ارزی اتفاق بیفتد کشور دچار کمبود ذخایر چه میزان باقی بماند و چگونه باید مصرف شود؟ و به طور کلی بانک مرکزی و دولت چه نگاهی به ذخایر ارزی با توجه به گشایش‌ها دارد.مدیرکل سیاست‌گذاری اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: مملو ارز و طلا بحث مهم دیگر است که همه باید ناآشنی کنند این مرکز تقویت اصلاح نرخ خوراک پتروشیمی ها بخشی از کار جگال شده در این



شکر او در تجدیدنظر، اعتراضی باشد دادگاه ویژه زیرنظر قوه قضائیه در دیوان عالی اداری تشکیل می‌شود که در قانون مراحل آن تئوین و تصویب شده است.

علاوه بر در قانون جدید بانک مرکزی یاد کرد که می‌توان از آن اختیارات پیشگیرانه و اختیارات اصلاحی است که می‌توان از آن تخصصی تأکید و شورای سیاست گذاری پولی و ارزی مطرح شد.

ناتراز و متخلف باز می‌گذرد یکی دیگر از مهم ترین اتفاقات در قانون بانک مرکزی مولود ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۳ و مربوط به اختیارات کشائشی، اختیارات پیشگیرانه و اختیارات اصلاحی است که می‌توان از آن

به عنوان جبهه لراز نظارتی بانک مرکزی یاد کرد

تامین مالی ۶۳۰۰ واحد در قانون جهش تولید مسکن توسط بانک صادرات



سرپرست بانک صادرات ایران توسعه بخش مسکن و توجه به افزایش سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های این بخش را یکی از مهم‌ترین موفقه‌های تولید، اشتغال و رشد اقتصادی کشور عنوان و از تامین مالی بیش از ۶۳۰۰ واحد مسکنی در قالب قانون جهش تولید مسکن توسط این بانک خبر داد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی با بیان اینکه حمایت از توسعه و تولید مسکن در کشور در قالب طرح اقدام ملی مسکن بدون شرکت و پشتیبانی نظام بانکی امکان پذیر نیست. افزود: بانک صادرات ایران با هدف حمایت از خانواد شن اقشار مختلف مردم و حمایت از طرح اقدام ملی مسکن برای تامین مالی بیش از ۶۳۰۰ واحدی مسکنی در قالب این طرح، قرارداد منعقد کرد.

سرپرست بانک صادرات ایران تأکید کرد این بانک به منظور مشارکت در ارتقای بهره‌رشد خود در تامین مالی بخش مسکن کشور، علاوه بر پرداخت تسهیلات متنوع در بخش مسکن شهری و روستایی، در یک سال گذشته با انعقاد قرارداد تامین مالی شش هزار و ۲۸۳ واحد مسکنی در قالب طرح اقدام ملی مسکن، سهم قابل توجه خود در تامین مالی بخش مسکن را ارتقا داد. سیفی اظهار کرد: یک سال گذشته در قالب این طرح قرارداد و هزار و ۱۳۴ واحد مسکنی خردمالکی شهری و چهار هزار و ۲۵۰ واحد مسکنی در بخش مسکن ۹۹ ساله توسط بانک صادرات ایران منعقد شده و روند انعقاد قرارداد و تامین مالی مسکن هموطنان در قالب طرح اقدام ملی مسکن همچنان با طی شدن مسیرهای قانونی و اداری و تکمیل پرونده‌ها ادامه دارد.

اقدامات ضد تورمی بانک مرکزی چه نتایجی به همراه داشت؟



در مهرماه سال جاری رسیده است. سقوط سرعت رشد پول بیه محدوده ۲۳ درصد در حالی رخ داد که این شاخص کاهش نسبی از سطح رشد ۷۵ درصد در فروردین ماه سال جاری همچنان نرخ بالایی داشت.از آنجا که سرعت رشد پول معیاری برای سنجش وضعیت انتظارات تورمی است و بطوری که افزایش آن، نشان می‌دهد جامعه آقق افزایش قیمت‌ها را

ترسیم کرده و بالعکس.

تخلیه انتظارات

رابطه انتظارات و تورم یک رابطه دو طرفه است. همان طور که انتظارات باعث شکل گیری تورم می‌شود، تورم نیز به این انتظارات دامن می‌زند.بانک مرکزی برای خروج از این چرخه مخرب سیاست تثبیت ارزی را از زمستان سال قبل آغاز کرد که نمودهای اصلی آن، تعیین نرخ ۲۵۰۰ تومان برای تامین ارز واردات و همچنین وارداتی برای مرکز مبادله ارز و طلا و اجرای این تأمین نیازهای خرد و کلان مرد و فعالان اقتصادی به‌صورت اسکناس و حواله بود.پایان اقدام سیاستگذار، بازار از سر وسامان خوبی گرفت و بسیاری از تقاضاهای سفته‌بازانه به حاشیه رفت و اقتصاد برای مردم تولیدکنندگان بیش‌بیش پدید شد.این تغییر و انتظارات خود را متغیرهای کلیدی همچون کاهش سهم پول نقدینگی و پایین آمدن نرخ رشد نقدینگی نشان داده است.

انتخاب سیاست‌هسته

موفقیت دولت در کنترل نقدینگی و اجزای آن، با اجرای مجموعه‌ای از اقدامات به‌دست آمده که یکی از مهم‌ترین آن‌ها، عملی‌سازی، «بیر کم‌گشایش اقتصادی دولت در این زمینه معتقد است. این بخش در سال گذشته به‌ویژه یک سال اخیر توفیق خوبی در کنترل رشد نقدینگی داشته.پایه چرا که بانک مرکزی حداقل در یک سال گذشته از نظر کنترل رشد ترانژانه تا حد

قفل نهضت ملی مسکن به دست پارسیان باز شد

در تلاش است که دسترسی مردم به مسکن را بهبود بخشد و در این مسیر زمین، تسهیلات و مصالح را برای ساخت مسکن فراهم کند.

شروع ساخت هزار واحد مسکنی

کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان در آغاز فعالیت س‌ساختملی پروژه هزار واحدی پیروزی بانک پارسیان در راستای طرح نهضت ملی اظهار داشت:ما توجه به این که ساخت مسکن جز اولویات اصلی دولت بشمار می‌آید.درمجموعه بانک پارسیان نیز سعی ما بر این بوده تا حدحداکم در پیشبرد این الویت مهم سهم به‌شیمی افزود. در این راستا سال گذشته تقاضایمانه‌ای با شهردار تهران جهت ساخت ۵ هزار واحد مسکنی در تهران منعقد کردیم و شاهد آغاز شروع کار با ساخت هزار واحد از این پروژه هستیم.

مدیرعامل بانک پارسیان با اشاره به این که با مشارکت این بانک در آینده نزدیک ساخت بیش از۳ هزار واحد مسکنی در ورودگرد کل خواهد خورد گفت: در تقاضایمانه‌ای دیگر با معاونت شهرداری تهران با تعیین زیربهای دیگر را شروع خواهیم کرد.

بمنه پیشنه‌های بانک پارسیان برای نهضت ملی مسکن

کورش پرویزیان همچنین از بسته پیشنهادی مجموعه بانک‌ها در خصوص تامین روش‌های جدید مالی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن به دولت خبر داد و گفت: امپویربیش پیشنهاد دراین باره موردتوجه دولت قرار گیرد تا علاوه بر یاری دولت در انجام تعهدات خود در این حوزه منفعتم سایر مشارکت‌کنندگان بازار واحد مسکنی در دست طراحی است.

پرویزیان در خصوص پروژه پیروزی گفته: این پروژه جزو اموال تملیکی بانک بوده که با چشمپوشی از منافع تجاری در خدمت اجرای طرح نهضت ملی مسکن قرارگرفته است.همچنین در این مراسم هنوزتوسعه مدیرعامل شرکت توسعه ساختمانی پارسیان با تأکید بر این که در طراحی و اجرای این پروژه قصد درآمدزایی شخصی‌های کیفی و استفاده یک ساختمان ارزنده و منحصر به‌فرد داشته باشیم گفت: در این ملک تملیکی ۶۰ هزار متر فضای اداری و تجاری داشته‌یم که برای بانک و سهامداران بسیار ارزشمند بود.ولی در راستای همکاری باسیاست‌های دولت جهت تامین مسکن موردنیاز کشور در اختیار این موضوع قرار گرفت.وی بیان این که در پروژه بیش و رو ۹۰ هزار مترمربع روی همکف و درمجموع بالای هزار واحد مسکنی در دست طراحی است.

نوروزی با قراردی از همراهی شهرداری تهران در خصوص صدور مجوزهای این پروژه گفته: امپویربیم با تسهیل در خصوص مجوزهای پروژه ورودگرد، به‌نشانی شاهد کمک زنی و اجرای آن نیز

بالاییم گفتنی است که در شهرخیاں معاون محترم مالی، پشتیبانی و عملیاتی قوه قضائیه و حامی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران به خاطر این اقدام بانک پارسیان کامل تشکر را داشتند.

اخبار کوتاه

جهش اقتصادی بزرگترین بانک آلمان

دو‌چپه بانک پس از درآمد ۵.۵ درصدی جهش کرد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز به نقل از اکونومیک سهام دوچپه بانک در جلسه معاملات پس از گزارش نتایج مالی بهتر از حدانتظار در سه ماهه سوم و ۹ ماه اول سال مالی ۲۰۲۳ به میزان بیش از پنج درصد صعود کرد. نتایج مالی سه ماهه سوم و ۹ ماه اول سال ۲۰۲۳ شامل افزایش سالانه درآمد خالص سه و ۶ درصدی بود. سهام این بانک با جهش ۵۵۵ درصدی به قیمت ۲۸-۱۰ یورو به ازای هر سهم فروخته شد.

رئیس رتبه اعتباری رژیم صهیونیستی

موسسه رتبه‌بندی اند اس‌پی گلوبال، چشم‌انداز اقتصادی رژیم صهیونیستی را کاهش داد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل بیزنس، موسسه رتبه‌بندی اند اس پی گلوبال در بوجوه درگیری‌های ملووم رژیم صهیونیستی علیه حماس در نوار غزه درگیری با حزب الله در مرز با لبنان، چشم‌انداز خود را برای بدهی‌های دولتی رژیم صهیونیستی از «پایدار» به «هفتی» کاهش داد.

این آژانس رتبه‌بندی AA- رژیم صهیونیستی را تأیید کرد و گفت که این درگیری احتمالاً در غزه باقی می‌ماند اما این خطر وجود دارد که گسترش بیشتری داشته باشد و تأثیر آشکارتی بر اقتصاد وضعیت امنیتی رژیم صهیونیستی ایجاد کند.

علاوه بر این پیش‌بینی می‌شود تولید ناخالص داخلی رژیم صهیونیستی در سه‌ماهه آخر سال ۲۰۲۳ نسبت به فصل قبل پنج درصد کاهش یابد.

عملکرد صنعت بیمه در ۶ ماهه نخست سال جاری

بر اساس گزارش عملکرد صنعت بیمه در نهم ماه نخست سسال جاری، مبلغ حق بیمه تولیدی شرکت های بیمه یا ۶۰ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل به بیش از ۱۲۵ همت رسید. هم‌زمان تعداد خسارات پرداختی شرکت ها در بازه زمانی اشاره شده ۳۳ درصد کاهش نسبت به سال قبل به حدود ۲۵ میلیون فقره رسید.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، به‌مرکز یکپدیده آمار عملکرد صنعت بیمه در شش ماهه نخست سال جاری و منتشر کرد:بر اساس این گزارش مبلغ حق بیمه تولیدی شرکت های بیمه ۹۹٫۹۵ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل به بیش از ۱۲۵ همت رسید. هم‌زمان تعداد بیمه نامه صادره در سوش شرکت های بیمه نیز با ۲۸٫۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۲۵ میلیون فقره رسید.تسبر اساس این گزارش، خسارت پرداختی کل صنعت بیمه در ۶ ماهه نخست سال جاری با ۱۲٫۶۶ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل به رقم ۶۳٫۷ همت رسیده است.تعداد خسارت پرداخت شده اما با کاهش ۱ درصدی نسبت به مقطع مشابه سال قبل به ۳۴٫۸ میلیون فقره رسید.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، به‌مرکز یکپدیده آمار عملکرد صنعت بیمه در شش ماهه نخست سال جاری و منتشر کرد:بر اساس این گزارش مبلغ حق بیمه تولیدی شرکت های بیمه ۹۹٫۹۵ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل به بیش از ۱۲۵ همت رسید. هم‌زمان تعداد خسارات پرداختی کل صنعت بیمه در ۶ ماهه نخست سال جاری با ۱۲٫۶۶ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل به رقم ۶۳٫۷ همت رسیده است.تعداد خسارت پرداخت شده اما با کاهش ۱ درصدی نسبت به مقطع مشابه سال قبل به ۳۴٫۸ میلیون فقره رسید.

بر اساس این گزارش، سهم قراردادهای خسارت پرداختی ثالث ۵۸٫۲ درصد از حق خسارت، رشته زندگی ۱۱٫۷ درصد از بیمه و ۹٫۲ درصد از خسارت ثالث ۵۸٫۲ درصد از حق بیمه و ۲٫۹ درصد از خسارت و بنده درصد از بیمه و ۹٫۹ درصد از خسارت را شامل شدند.

اعلام برندگان قرعه کشی حساب های قرض الحسنه

پس انداز بانک سپه



اسامی ۵ هزار و ۵۵۵ نفر از برندگان جایزه یک میلیارد ریالی قرعه کشی چهل و سومین جشنواره حساب های قرض الحسنه بانک قرار گرفت.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، اسامی ۵ هزار و ۵۵۵ نفر از برندگان جایزه یک میلیارد ریالی قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه پس از انجام مراسم قرعه کشی (در مهرماه سال جاری) اعلام شد. مسترین عزیز می‌توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه به نشانی www.banksepah.ir از نتایج آن مطلع شوند.

شایان ذکر است، بانک سپه در چهل و سومین دوره جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز، پس قدرتمندی از اعتماد مشتریان، تعداد ۲۲۰ هزار و ۹۱۹ جایزه نقدی شامل ۵۵۵۵ جایزه یک میلیارد ریالی و ۷۱۵ هزار و ۴۳۶ جایزه نقدی دیگر در نظر گرفته است.

اسامی برندگان ۱۱ هزار و ۱۱۱ فقره حق تقدم وام قرض الحسنه ۵۰۰ میلیون ریالی و سایر جوایز نقدی قرعه کشی چهل و سومین جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه نیز متعاقباً اعلام خواهد شد.

توزیع مازاد سود معاملات

سهام صندوق گسترش فرای ایران اینان

صندوق سرمایه‌گذاری گسترش فرادای ایرانیان یاداشی یک سال هم‌اھی سرمایه گذاران خود را پرداخت کرد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، شرکت کارگزاری بانک آینده در خصوص بازهی صندوق سرمایه‌گذاری گسترش فرادای ایرانیان، از مجامعه مازاد سود حاصل از معاملات سهام، طی یک سال مالی منتهی به ۳۱ شهریورماه سال ۱۴۰۲ و توزیع آن بین سرمایه‌گذاران این صندوق خبر داد.

در همین راستا شرکت کارگزاری بانک آینده به‌عنوان مدیران صندوق در تاریخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۲، مبلغ قابل پرداخت به سرمایه‌گذاران را متناسب با میزان سرمایه و مدت حضور ایشان، تعیین و پرداخت کرد.(با احتساب پرداخت این مبلغ، نرخ مؤثر سالانه سرمایه‌گذاری در صندوق به شرا

حضور دائم از ابتدای سال مالی تا پایان آن برابر ۲۶٫۸ درصد گردید)

شایان ذکر است، صندوق سرمایه‌گذاری گسترش فرادای ایرانیان (تحت مدیریت شرکت کارگزاری بانک آینده) از نوع صندوق‌های لوریق نهاداز با درآمد ثابت و تقسیم سود ماهانه است. از جمله مزایای سرمایه‌گذاری در این صندوق می‌توان به بازدهی مناسب، امکان سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت (به صورت روز شش‌ها)، امکان انجام غیرحضوری تمام مراحل و همچنین امکان سرمایه‌گذاری با مبلغ پایین حدود ۱۰۰ هزار تومان اشاره کرد.

متقاضیان سرمایه‌گذاری در این صندوق می‌توانند علاوه بر مراجعه به سایت صندوق سرمایه‌گذاری گسترش فرادای ایرانیان به‌نشانی www.gostareshfund.ir یا بخور هر یک از شعب بانک ایرانیان، از مجامعه مازاد سود حاصل از معاملات سهام، طی یک سال مالی منتهی به ۳۱ شهریورماه سال ۱۴۰۲ و توزیع آن بین سرمایه‌گذاران این صندوق اقدام نمایند.

سود خالص «بانک اقتصادونین» سه برابر شد

سود خالص بانک اقتصادونین طی دوره نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۲۶ درصد افزایش داشته است.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، بر اساس گزارش سالانه جامع اطلاع‌رسانی ناشران (کدل) و صورت‌های مالی شش‌ماهه منتهی به شهریورماه ۱۴۰۲ (صاحبسری نشده)، سود خالص بانک اقتصادونین در نیمه نخست سال جاری به ۳۰۹ میلیارد تومان رسید که نسبت به دوره مشابه سال قبل ۲۲۶ درصد رشد داشت و بیش از سه برابر شده است. همچنین سود پایه هر سهم از ۲۸٫۸ تومان در پایان شهریورماه ۱۴۰۱ به ۱۰۴٫۹ تومان در دوره مذکور افزایش یافته‌است.

در این دوره درآمدهای غیرمشاع به ۳۳۸ میلیارد تومان رسید که نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۱۲۲ درصد رشد نشان می‌دهد. درآمدهای مشاع نیز طی بل روندی صعودی از ۱۱ هزار و ۵۵۱ میلیارد تومان به ۱۵ هزار و ۹۶۶ میلیارد تومان رسید که بیش‌تر از ۲۸ درصد رشد است.

همچنین مانده سرده‌های دررفتی این بانک طی دوره شش‌ماهه منتهی به ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۲ نسبت به دوره مشابه سال قبل حدود ۲۸ درصد رشد داشت که بالاترین میزان رشد در شبکه بانکی محسوب می‌شود. درآمدهای کارمندی بانک هم در دوره مورد اشاره نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۲ درصد رشد به ۲۰۸ میلیارد تومان رسید.

همراه‌سازان یک

علاوه‌براین، توسعه پروژه «یک کمربند و یک جاده» که

از سوی چین دنبال می‌شود، همه بازارهای منطقه اوراسیا،

اروپا، اروپای شرقی و غربی را در بر می‌گیرد.

نرایان عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای یکی از راه‌های اساسی پیادسازی و اجرایی شدن پروژه «یک کمربند و یک جاده» است که با توجه کشورهای عضو این سازمان اجرایی شده و حالا ۱۲ هزار و ۲۰۰ تریونری تاریخی در عرصه دیپلماتی جمهوری اسلامی ایران بشمار می‌رود که شاهد عضویت نام ایران در سازمان همکاری شانگهای بودیم. کملاً واضح و مبرهن است که ایران از ظرفیت بالای در حفظ امنیت منطقه‌ای برخوردار است. در کنار آن بتاسییل بالای ترانزیتی و اقتصادی را هم داراست که می‌تواند در ارتقا اهداف سازمان مؤثر باشد و همان طور که مهدی صفری معاون دیپلماتی اقتصادی وزارت خارجه کشورمان هم تأکید کرده تریونری و ارزی در پیمان شانگهای برای ایران اولویت بالایی دارد و فوآکتور اصلی ترانزیت از شمال به جنوب و ارزی در این سازمان برای ما اهمیت برخوردار است.

علاوه‌بر تسهیل‌توسیع کمربند شمال-جنوب-شرق-غرب و داشتن ظرفیت‌ها در زمینه تولید و صادرات انرژی مزیت اقتصادی عضویت و همکاری در این سازمان را نشان می‌دهد ضمن این که ایران در سال‌های اخیر نقش سزایی در منطقه در مبارزه تروریسم و افراط‌گرایی از جمله مبارزه با تروریسم‌های تک‌فردی در عراق و سوریه داشته و همین مساله یک ظرفیت قابل توجه برای کشورهای عضو شانگهای شاخه می‌شود زیرا یکی از اهداف این سازمان، نظارت بر تحولات منطقه‌ای گسترده‌تر و در عین حال انجام اقداماتی در نقش‌های کلیدی جمهوری اسلامی ایران در غرب آسیا حفظ ثبات و امنیت منطقه‌ای است.

ادامه از صفحه یک

مبارزه با سه مضل تروریسم، جنایی طلایی و افراط‌گرایی

به عنوان مفهومی که نخستین بار توسط دولت چین مطرح شد به عنوان یکی از بخشهای کلیدی همکاری در قالب سازمان همکاری شانگهای در زمان تأسیس این سازمان مطرح شد.

سازمان همکاری شانگهای با پهرمندی از سه میلیارد جمعیت، بیش از ۲۰ درصد تولید ناخالص داخلی در عرصه جهانی، عضویت چهار قدرت هسته‌ای و دو عضو دائم شسورای امنیت، تجراهی منحصر به فرد برای کشورمان فراهم می‌کند؛ چراکه این سازمان بر پایه همکاری‌های امنیتی و سیاسی شکل گرفته و حول طال همکاری‌های تلاش کرده این موضوع را دنبال کند ولی در سال‌های اخیر و به‌خصوص بعد از تحریم روسیه و چین گرایش این سازمان به سمت همکاری‌های اقتصادی بیشتر شده است.

ایران، ظرفیت‌های بسیار خوب و گسترده‌ای در زمینه‌های اقتصادی، مسیرهای مواصلاتی، کمربندها، تریونری، علم و فناوری و بهداشت و سلامت دارد و این ظرفیت‌ها می‌تواند به عنوان ارزش افزوده در این سازمان مطرح باشد.

در زمینه انتقال انرژی از تنگه هرمز و خلیج‌فارس به بازارهای بین‌المللی، میانگین ۲۵ تا ۲۵ میلیون بشکه نفت فقط از تنگه هرمز عبور می‌کند و عبور این حجم گسترده حامل‌های انرژی از تنگه‌هرمز به بازارهای جهانی، به‌برقراری ثبات و امنیت نیاز دارد که می‌تواند خروج این موضوع را برقراری و ارزیگری روابط دیپلماتیک میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان نباشد بود که با میانجیگری چین انجام شد.یکی از نقش‌های کلیدی جمهوری اسلامی ایران در غرب آسیا حفظ ثبات و امنیت منطقه‌ای است.